



Comando Aéreo de Combate N° 5

Fuerza Aérea Colombiana

N.I.T. 800141633-9

ORDEN DE COMPRA

Manufacturas Sumapaz S.A

N.I.T. 800028446

Autopista Medellín, Km.6, Costado sur, vía a

Siberia (Municipio de Tenjo - Cund.)

Bogotá, Cundinamarca

Atte: Mercedes Laverde Nivia

info@manufacturassumapaz.com

Teléfono: +57 1 8966480

Número de Orden

48038-2

No de Acuerdo Marco

Fecha de Emisión

05/05/20

Fecha de Vencimiento

30/09/20

Comprador

Irina Judith Tapias Martinez

Ordenador del gasto

Integración SIIF

Supervisor

ST. JOHAN SEBASTIAN MOLINA

CARDENAS

Teléfono

3112204789

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **Solamente los que figuran en la solicitud de cotiza**

Justificación

Acuerdo de precio de Adquisición de dotación Escolar CCE-912-1-AMP-2019

Enviar a

Comando Aéreo de Combate N°

5 Fuerza Aérea Colombiana

VEREDA CHACHAFRUTO

BASE AEREA

RIONEGRO ANTIOQUIA

Atte: Irina Judith Tapias Martinez

Facturar a

Comando Aéreo de Combate N°

5 Fuerza Aérea Colombiana

VEREDA CHACHAFRUTO

BASE AEREA

RIONEGRO ANTIOQUIA,

Atte: Irina Judith Tapias Martinez

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	7820	dts02--168 Estantería de depósito	5.0	Unidad	267.965,90	1.339.829,50
2	7820	dts02--174 Mueble de almacenamiento aula TIM	2.0	Unidad	629.719,85	1.259.439,70
3	7820	dts02--181 Tablero	1.0	Unidad	237.515,23	237.515,23
4	7820	dts02--IVA	1.0	Unidad	680.158,35	680.158,35
5	7820	dts02--168 Estantería de depósito	1.0	Unidad	267.965,90	267.965,90
6	7820	dts02--181 Tablero	2.0	Unidad	237.515,23	475.030,46
						4.259.939,14 COP